THÔNG BÁO
Lịch thi tiếng Anh TOEIC Placement đối với sinh viên K11 (nhập học đợt 2)

  Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch thi tiếng Anh TOEIC

Placement đối với sinh viên K11 (nhập học đợt 2), như sau:

- Thời gian thi: 8h00, thứ 7 ngày 17/10/2020;

- Địa điểm thi: Giảng đường C, Học viện Chính sách và Phát triển, khu đô

thị Nam An Khánh, Hoài Đức, Hà Nội;

- Phòng thi, danh sách thi (theo phụ lục đính kèm);

- Quy định về chứng minh thư nhân dân, quy định hướng dẫn thi đối với thí

sinh (theo phụ lục đính kèm).

 Lưu ý:

- Thí sinh thi cần có mặt tại địa điểm thi 30 phút trước giờ thi;

-   Khi đi mang theo CMND/Hộ chiếu/ CCCD còn hạn, không ép lụa, ép dẻo,

không bong tróc và thẻ sinh viên còn hạn (nếu là Sinh viên) để vào phòng thi. Tại

buổi thi, nếu giám thị phát hiện ra thông tin trên giấy tờ tùy thân, và danh sách không

trùng khớp với nhau, thí sinh sẽ không được vào thi và không được hoàn lại lệ phí thi.

- Những trường hợp hủy thi, hoãn thi phải thông báo trước 10 ngày trước

ngày thi, sau sau thời điểm đó vẫn sẽ tính lệ phí thi.

-   Trong trường hợp bất khả kháng (ốm, cảm cúm, sốt …) cần có giấy xác

nhận của bệnh viện đa khoa cấp cơ sở (trước ngày thi 1 ngày ( tối đa 24h), cùng ngày

thi hoặc sau ngày thi (tối đa 24h) xác nhận gửi lại cho đầu mối IIG Việt Nam bản

scan qua mail trước trong vòng 1-3 ngày làm việc để làm thủ tục bảo lưu lệ phí và

chuyển lịch thi, bản cứng chuyển lại cho đầu mối cán bộ của IIGVN trong vòng 7

ngày.

- Các trường hợp thí sinh chuyển thi do ho đều phải có mặt tại buổi thi để làm

thủ tục và nộp giấy khám của bác sĩ trong ngày thi hoặc muộn nhất là 1 ngày sau

ngày thi.

Đề nghị các khoa/viện quản lý sinh viên thông báo cho sinh viên khóa 11 được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/cáo);
- Các đơn vị thuộc HV (để phối hợp t/h);
- Lưu:TC-HC, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

(Đã ký)

TS. Nguyễn Thế Hùng

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số 189/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2020